
 
 

Veřejná zakázka:   

 

„Nákup a dodávka konvektomatů“ 
 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 3 
 

Název veřejné zakázky Nákup a dodávka konvektomatů 

Druh řízení výběrové řízení veřejné zakázky malého rozsahu 
 

Zadavatel: Město Králíky 

sídlo: Velké náměstí 5, 561 69 Králíky 

IČ: 00279072 

DIČ: CZ00279072 

zástupce: Ing. Václav Kubín, starosta města 

 

V souladu s ustanovením Zadávací dokumentace k tomuto výběrovému řízení obdržel zadavatel níže 

uvedené dotazy a žádosti o vysvětlení (doplňující informace) k výše uvedené veřejné zakázce. 

Tímto zadavatel, poskytuje níže vysvětlení a doplňující informace k této veřejné zakázce na základě 

položených dotazů: 
 

Žádost o vysvětlení (dotaz) č. 2 

Prosíme o poskytnutí doplňující informace k zakázce "Nákup a prodej konvektomatů". 

Ve Vámi uvedené specifikaci je požadováno provedení konvektomatů se zásuvy pro GN napříč. Tento požadavek 

omezuje možnou nabídku na trhu, protože je používáno i řešení zásuvů po délce, což přináší i energetické úspory. 

Prosíme o informaci zda je možno v zadání připustit i možnost provedení konvektomatů s podélnými zásuvy. 
 

Vysvětlení – odpověď na žádost (dotaz) č. 2 

Zadavatel k tomuto dotazu (žádosti o vysvětlení) sděluje následující: 

Zadavatel posoudil žádost o vysvětlení tazatele a tímto sděluje, že se rozhodl vzít v potaz připomínku stran 

požadovaných parametrů zboží (tj. 2 kusů konvektomatů včetně příslušenství) (dále jen „zařízení“) 

týkajících se provedení konvektomatů se „zásuvy napříč“, a to dle stanoveného v Příloze č. 8 – Čestné 

prohlášení – Technické parametry zboží. 

Zadavatel tímto sděluje, že MĚNÍ původně stanovený požadovaný parametr zařízení uvedený v pol. č. 9 

v Čestného prohlášení – Technické parametry zboží (dle Přílohy č. 8 Výzvy a Zadávací dokumentace), a to 

následovně: 

- PŮVODNÍ požadovaný parametr zásuvů: 

3. zásuvy napříč ANO/NE 

Vybrat z nabízených možností ANO či NE 

dle toho, zda dodavatelem nabízené zboží 

požadovaným parametrem disponuje) 

- se MĚNÍ na NOVÝ požadovaný parametr zásuvů: 

3. zásuvy napříč nebo podélně ANO/NE 

Vybrat z nabízených možností ANO či NE 

dle toho, zda dodavatelem nabízené zboží 

požadovaným parametrem disponuje) 
 

Shora vedené vysvětlení zadavatel zároveň provádí v příloze tohoto Vysvětlení, a to ve znění dokumentů:  

-  Příloha č. 8 - Čestné prohlášení – Technické parametry zboží (NOVÉ II) 

Ve shora uvedeném novém znění dokumentů přikládá zadavatel doplněné znění těchto dokumentů, kde jsou 

shora uvedené změny již promítnuty a zavedeny. Zadavatel doporučuje všem dodavatelům věnovat pozornost 

novému znění přiložených dokumentů a tyto vzít v potaz při přípravě nabídky do výběrového řízení. 

 

 



 
 

Veřejná zakázka:   

 

„Nákup a dodávka konvektomatů“ 
 

 

V souladu s ustanovením Zadávací dokumentace k tomuto výběrovému řízení poskytuje zadavatel vysvětlení 

Zadávací dokumentace a doplňující informace k této veřejné zakázce z rozhodnutí zadavatele. 

Tímto zadavatel, poskytuje níže vysvětlení a doplňující informace k této veřejné zakázce na základě vlastního 

rozhodnutí: 

 

Vysvětlení č. III 

Zadavatel v souvislosti se shora uvedenými změnami zadávacích podmínek a poskytnutými vysvětleními 

a v zájmu právní jistoty tímto sděluje, že přistupuje k přiměřenému prodloužení lhůty pro podání nabídek 

v rámci tohoto výběrového řízení. 

Zadavatel tímto ruší původní (naposledy) stanovenou lhůtu pro doručení nabídky v čl. 13 odst. 13.1 

příslušné Zadávací dokumentace (tj. stanovenou do 02.02.2022 do 10:00 hod.) a tímto stanovuje novou lhůtu 

pro doručení nabídky v rámci čl. 13 odst. 13.1 příslušné Zadávací dokumentace, a to do 10.02.2022 do 10:00 

hod.  

Nové znění čl. 13 odst. 13.1 příslušné Zadávací dokumentace zní:  

„Lhůta pro doručení nabídky: nejpozději do 10.02.2022 do 10:00 hod.  

Rozhodující je čas doručení nabídky, nikoliv čas odeslání.  

Za včasné a řádné podání i doručení nabídky odpovídá dodavatel (účastník).“ 
 

 

V Králíkách, dne 28.1.2022 

 Ing. Václav Kubín, starosta města 

 Město Králíky 

 i.s. Mgr. Zdeněk Tomáš, advokát 

 
 

 


		2022-01-28T16:04:32+0100
	Mgr. Zdeněk Tomáš




